Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular

Secretaria de Educação a Distância – SEaD/FUNECE

SELEÇÃO PÚBLICA PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO

SENSU EM GESTÃO PÚBLICA, MODALIDADE A DISTÂNCIA
 (Chamada Pública Nº 08-SEaD/FUNECE, de 18 de agosto de 2010)

COMUNICADO No 004/2010-CEV/UECE

Resultado da Análise dos Pedidos
de Inscrição para o Curso de

Especialização Lato Sensu em
Gestão Pública, Polo de Tauá.

A Comissão Executiva do Vestibular torna público no Anexo
Único deste Comunicado o resultado da análise dos pedidos de inscrição
para o Curso de Especialização Lato Sensu em Gestão Pública, na

modalidade a distância, para o Polo de Tauá.

Fortaleza, 10 de setembro de 2010

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos
Presidente da Comissão Executiva do Vestibular

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular

Resultado da Análise dos Pedidos de Inscrição para o Curso de Especialização Lato Sensu em Gestão Pública, Polo de Tauá.

Página 2 de 4

Anexo Único do Comunicado No 004/2010-CEV/UECE de 10/09/2010

Relação dos candidatos que solicitaram inscrição no Curso de
Especialização em GESTÃO PÚBLICA, na modalidade a distância com sua

situação após a análise dos pedidos.

Nome Situação Motivo

AFONSO FEITOSA LIMA FILHO ACEITO

ALANE VERISSIMO NOGUEIRA ACEITO

ALEXCIANO DE SOUSA MARTINS
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

ALEXSANDRA MARIA PEREIRA DE MELO ALMEIDA ACEITO

ANA CLETA CARACAS SABOIA ACEITO

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA ACEITO

ANTONIA DIERIKE GONCALVES DE OLIVEIRA ACEITO

ANTONIA ELIOMARIA COUITNHO LOIOLA ACEITO

ANTONIA ELIZETE RODRIGUES VIEIRA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

ANTONIA IMARIA CARACAS DOS SANTOS ACEITO

ANTONIA SILVANIA FERREIRA BRASIL
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

ANTONIO MARCOS CARACAS ACEITO

ANTONIO MARCOS DE SOUSA LIMA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

ANTONIO PAIXAO DO CARMO JUNIOR ACEITO

ANTONIO VALDECI DE OLIVEIRA ACEITO

ANTONIO VALDIR MENDONCA FEITOSA ACEITO

CATIANA DESIDERIO TORQUATO ACEITO

CILDIANE ARAUJO MOTA ACEITO

CLAUDELICE OLIVEIRA ROSA NOBRE ACEITO

CLEUDIA HENRIQUE DE LIMA ACEITO

CRISTOVAO JACKSON LINS DA COSTA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

DAIANA MARCIA SOARES LOPES ACEITO

DANIEL NORONHA DE AGUIAR ACEITO

EDGLEUSSON COELHO NORONHA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

ENGRACIA GOMES DE OLIVEIRA ACEITO

ERIVAN CAMELO DA SILVA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

FERNANDA DE ABREU FIGUEIREDO
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

FRANCISCA GONCALVES DE ALMEIDA DILHA ACEITO

FRANCISCA IVANIURA NORONHA VALE
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

FRANCISCA IZABEL ALVES FERREIRA ACEITO

FRANCISCA LEITAO CARTAXO ACEITO

FRANCISCA MARCELA MOREIRA MOTA ACEITO

FRANCISCO ALIPIO JATAI CAVALCANTE ACEITO

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA NUNES ACEITO

FRANCISCO FABIANO VIEIRA DE ALMEIDA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

FRANCISCO HELDER SALES MOTA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

FRANCISCO JAMBERTO SOARES DO MONTE ACEITO

HOSANA RODRIGUES PEREIRA ACEITO

ICARO FERREIRA DE MENDONCA GASPAR
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

IRACEMA LACERDA GONCALVES ACEITO

IRACI GONCALVES DE ASSIS BEZERRA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

IRENETE OLIVEIRA FREIRE NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular

Resultado da Análise dos Pedidos de Inscrição para o Curso de Especialização Lato Sensu em Gestão Pública, Polo de Tauá.

Página 3 de 4

Nome Situação Motivo

SEM PAGAMENTO

JANNAINA FERNANDES LOIOLA ACEITO

JOSE ADALBERTO GONCALVES MAIA ACEITO

JOSE GOTARDO VENANCIO ACEITO

JOSE MARIA MOREIRA BARROS ACEITO

JOSE WILO BENEVIDES TEIXEIRA ACEITO

KAREN RAMONA GONCALVES OLIVEIRA ROLIM DE SENA ACEITO

LEDA MARIA BRAGA CORDEIRO ACEITO

LIDENIA MARA FENELON CARNEIRO
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

LIDIANE RODRIGUES LIRA ACEITO

LILIANE RODRIGUES LIRA ACEITO

LISANDRA PEREIRA DE HOLANDA SANTOS NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

LISLY LIMA RODRIGUES
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

LUCAS ANDRE CAVALCANTE MOTA ACEITO

LUCELEIDE RIBEIRO DE OLIVEIRA ACEITO

LUCIA VANDA BENEVIDES CASTELO ACEITO

LUCINETE DIAS NOBRE ACEITO

LUCIVANDA OLIVEIRA LIMA LOIOLA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

LUISA ALMERINDA MONTEIRO DE ABREU ACEITO

LUIZ CARLOS SOUZA BEZERRA NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

LUIZ VICENTE DE OLIVEIRA ACEITO

LUIZA JESSYCA RIBEIRO DE SOUSA ACEITO

MARCIA MARIA NORONHA LIMA DE OLIVEIRA ACEITO

MARCOS WILLIAN NORONHA LIMA ACEITO

MARIA ALZIRA ALVES LO ACEITO

MARIA CELIA MARTINS DE OLIVEIRA ACEITO

MARIA DA CONCEICAO DA SILVA
NÃO ENTREGOU

DOCUMENTOS/SEM PAGAMENTO

MARIA DO SOCORRO ALMEIDA ACEITO

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA BARBOSA ACEITO

MARIA EVANEIDE FORTA MARTINS
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

MARIA FRANCINEILE ALVES TORQUATO
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

MARIA IOMARIA DA SILVA NÃO ACEITO
SEM COMPROVAÇAO DE

COLAÇÃO DE GRAU

MARIA IRANIR SANTOS DA SILVA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

MARIA IVANIRA MONTEIRO DE SOUSA
NÃO ENTREGOU

DOCUMENTOS/SEM PAGAMENTO

MARIA JOSE CASTRO MAIA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

MARIA REGIA DE ARAUJO CAVALCANTE ACEITO

MARIA ZILDENE FEITOSA DE SOUSA ACEITO

MARINA MONTEIRO DA SILVA ACEITO

MIKAELE VERAS DE SOUSA ACEITO

MYLLENA MARIA TOMAZCARACAS
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

NIVIA SOARES SCARCELA ANDRADE ACEITO

PAULO SPARTACUS MARIA DE ARAUJO ACEITO

PEDRO MAGALHAES DE ARAUJO ACEITO

RAFAELA TAVARES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

RAIMUNDA DE FREITAS CAMILO ACEITO

REGINALDO PEREIRA FERNANDES ACEITO

REGINIANE MARIA SIQUEIRA LIMA ACEITO

REYLANIA MARTINS DE OLIVEIRA ACEITO

RINALDO ROGER DE LIMA ACEITO

RISOLANDA MARIA CARACAS DOS SANTOS ACEITO

ROBERTA DE OLIVEIRA MONTEIRO
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

ROSANA DISIDERIO TORQUATO ACEITO

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular

Resultado da Análise dos Pedidos de Inscrição para o Curso de Especialização Lato Sensu em Gestão Pública, Polo de Tauá.

Página 4 de 4

Nome Situação Motivo

ROSANGELA ALEXANDRE MACHADO ACEITO

SAMEA MOREIRA MESQUITA ALVES ACEITO

SAMY CLEVER POLICARPO
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

TANIA MARIA JORGE BEZERRA ACEITO

TARCISIO ARAUJO MOTA ACEITO

TATYANE LOIOLA MOTA ACEITO

UMBERTO GASPAR DE OLIVEIRA
NÃO ENTREGOU DOCUMENTOS

SEM PAGAMENTO

WANJA MARIA DOS SANTOS GONCALVES ACEITO

WILLEMAR HOLANDA MOTA ACEITO

102 Candidatos

••• ••• •••